ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN TỊNH

Số:         /UBND-TH
Về việc tham gia ý kiến đối với

các dự thảo Văn kiện Đại hội

của Đảng bộ xã Tịnh Bình và

Chi bộ Trường THPT Ba Gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện.

Theo Công văn số 06-CV/TBVH ngày 20/02/2025 của Tiểu ban Văn kiện

Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XX về việc tham gia ý kiến đối với các dự thảo

Văn kiện Đại hội của Đảng bộ xã Tịnh Bình và Chi bộ trường THPT Ba Gia, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện căn cứ

chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực phụ trách, tham gia góp ý kiến đối với Dự thảo các

văn kiện của Đảng bộ xã Tịnh Bình và Chi bộ trường THPT Ba Gia (gửi kèm trên

trục liên thông văn bản điện tử), gửi văn bản tham gia góp ý về UBND huyện (qua

Văn phòng HĐND và UBND huyện) chậm nhất 15 giờ 30 phút ngày 25/02/2025.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan tổng hợp, tham mưu UBND huyện tham gia góp ý kiến đối

với Dự thảo các văn kiện của Đảng bộ xã Tịnh Bình và Chi bộ trường THPT Ba

Gia, báo cáo gửi Thường trực Huyện uỷ (qua Văn phòng Huyện uỷ) trước 17 giờ

ngày 25/02/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND huyện khẩn trương triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-02-25T10:44:45+0700

		2025-02-25T10:51:15+0700

		2025-02-25T11:01:43+0700

		2025-02-25T11:01:43+0700

		2025-02-25T11:01:43+0700